
   

 

Prishtinë, 2/5/2024 

 

 

 

 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja e Prince Caffe Superliga Play Off – 

Gjysëm Finale ndeshja IV-të , e zhvilluar me datë  01/05/2024, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e 

ndeshjeve: 
 

 

PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

----- 
Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 

Armend HAMITI 
Kryetar i Komisionit 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 

NDESHJA   KB Golden Eagle Ylli      vs          KB Peja    

Rezultati: 
 80 – 81 (26-20,21-26,15-13,18-22) 

  

Gjyqtari Kryesor:  Jan Baloun  

Gjyqtari 1: Edis Tolga 

Gjyqtari 2: Amar Djekovic 

Komesari për Siguri:  Mehdi Gashi 

Vëzhguesi: Azem Hoxhaj 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë         

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe Korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numri i tyre  1400 

INFORMATORI - NR. 35/2024 
 


